
   

Strana 1  

  

 
  

D O D A T E K  Č. 2                                                                                                  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  Č. 10 / 2 0 1 9 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
Město Valašské Klobouky                              FILMONT,s.r.o.  
 
Masarykovo nám. 189 Cyrilometodějská 578 
 
766 01 Valašské Klobouky 766 01 Valašské Klobouky 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka Michal Bližňák, jednatel 
 
tel: xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 
 
fax: xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 
 
email: xxxxxxxxxxxxx info@filmont.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bankovní spojení: 
 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Identifikační číslo: 
 

002 84 611   276 66 425 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Daňové identifikační číslo: 
 
CZ00284611 CZ27666425 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně  
oddíl  C vložka č. 50287 

 



   

Strana 2  

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 
 
 

2.1 Smluvní strany spolu dne 8. 4. 2019 uzavřely smlouvu o dílo na akci 
 

„Stavební úpravy hygienického zařízení a drobné stavební práce na DPS Valašské Klobouky (dále 
také „smlouva o dílo"). 
 

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly 
na změně smlouvy o dílo, konkrétně: 
 
změně týkající se termínu doby plnění 

  
Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2. 
 
3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 

 
3.1 Doba plnění specifikovaná v čl. III. bod 6 Smlouvy o dílo se upravuje na - nejzazší termín 

dokončení a protokolární předání a převzetí díla: 11. 5. 2020. Důvodem prodloužení doby plnění 
je: 

a) Při realizaci stavebních úprav bylo zjištěno, že splašková kanalizace pod domem je 
poškozená a bude ji nutno vyměnit. Vznikla časová prodleva po dobu vypracování 
projektové dokumentace ZTI na opravu kanalizace a samotnou realizací této 
vícepráce. 

b) Dále bylo zjištěno, že podlahová konstrukce přízemí, pod kterou je ležatá 
kanalizace umístěna je z panelového systému. Aby bylo možné udělat do panelů 
montážní otvory pro výměnu kanalizace, bylo nutné toto staticky posoudit. Vznikla 
časová prodleva po dobu vypracování statického posudku a návrhu montážních 
otvorů a samotnou realizací této vícepráce. 

c) Dalším důvodem pro prodloužení termínu je částečné omezení stavebních prací z 
důvodu nouzového stavu, který je v ČR vyhlášen v souvislosti s pandemií COVID-
19. Od 16.3. do 23.3.2020 byly stavební práce zastaveny. 
 
 

              Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
   

 
4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
 

4.1 Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 

 
Ve Valašských Kloboukách dne       Ve Valašských Kloboukách dne   
 
Za objednatele:                                                         Za zhotovitele: 
Město Valašské Klobouky FILMONT,s.r.o. 
 
 
 
_________________________            ________________________    
Mgr. Eliška Olšáková, starostka      Michal Bližňák, jednatel 


	D O D A T E K  Č. 2                                                                                                  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  Č. 10 / 2 0 1 9

